
令和２年２月２６日 

 

先生各位 

 

千寿製薬株式会社 

医薬マーケティング本部 

九州支店 九州第三グループ 

グループマネジャー 大長 厚 

 

『第4回 Okinawa Ophthalmology Seminar』中止（延期）のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、表題の件につきまして、新型コロナウイルス（Covid-19）感染拡大

を先生方も憂慮されているところかとは存じますが、３月７日(土)に予定

しておりました『第4回 Okinawa Ophthalmology Seminar』につきまして、

ご参加の先生方の安全を考慮した結果、止む無く中止とさせていただくこ

ととなりました。 

予定されていた先生方におかれましてはご迷惑をおかけして大変申し訳ご

ざいませんが、何卒ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

次回開催の日程につきましては、決まり次第改めてご案内させて頂きます。 

敬具  

 


